翔安校区

关于翔安校区2015年学生住宿安排与调整工作的通知

各学院（研究院）学生工作组：

为了做好翔安校区2015年暑期和秋季学生住宿安排与调整工作，现将有关工作通知如下：
一、学生住宿安排的原则

1、优先安排2015级学生。

2、依据宿舍房源，安排其他符合入住资格的学生。

二、新生入住

1、翔安校区5个学院(生命与科学学院、药学院、环境与生态学院、海洋与地球学院、能源学院)的2015级本科新生入住翔安一期学生公寓。医学院、公共卫生学院、国际学院的2015级本科新生、国际学院自主招生学生入住翔安二期学生公寓。

2、翔安校区公共卫生学院、海外教育学院的2015级硕士新生入住翔安二期学生公寓，其它学院2015级硕士新生入住翔安一期学生公寓。

3、翔安校区2015级博士新生入住翔安校区南光博士生公寓。

4、2015级台港澳本科新生与大陆生同住。

5、翔安校区国际学生入住翔安二期学生公寓国际生宿舍。

三、2015级本校硕士、博士研究生保送生和本校考取本校硕士生提前入住新生宿舍

学校将为已通过研究生住宿网上申请系统成功申请到宿舍，且已申请提前入住新生宿舍的2015级本校保送本校和本校考取本校的硕士研究生统一办理提前入住手续，集中住宿。（具体安排详见《2015年本校保送（考取）本校硕士生提前入住新生宿舍须知》）

学校暑期将安排本校本科直博、硕博连读博士生提前入住博士公寓。（《具体安排详见《2015年本校本科直博、硕博连读博士生提前入住新生宿舍须知》）

四、关于延期毕业生的住宿安排

1、应届延期本科、硕士、博士毕业生实行住宿网上申请【具体安排详见《关于翔安校区2015年延期毕业本科生（硕士生、博士生）申请住宿的通知》】。
2、目前已住宿的往届延期本科毕业生、往届延期硕士毕业生，如还需延期住宿，实行住宿网上申请【具体安排详见《关2015年延期毕业本科生（硕士生、博士生）申请住宿的通知》】，视房源情况提供床位，按照“集中住宿”原则进行宿舍调整。
3、目前已住宿南光一人间的往届延期博士毕业生，如还需延期住宿，实行住宿网上申请【具体安排详见《关2015年延期毕业本科生（硕士生、博士生）申请住宿的通知》】，视房源情况提供床位，不提供一人间住宿。
五、关于2015年校际交流本科生的住宿安排

2015年校际交流本科生、校级交流硕士生尽量安排在所就读学院学生宿舍住宿。校际交流博士生安排四人间住宿。

六、关于毕业生、提前毕业学生和在职生、外校交流及做实验的学生退宿离校

1、毕业生、提前毕业学生必须在6月22日（含22日）前退宿、离校；出境交流学生、境内交流学生必须在短学期结束前离校退宿。

2、在职生、访学学者、外校到我校交流及做实验的学生必须在审批的住宿截止日期前退宿。

七、关于统一招收的全日制学生外的其他学生住宿安排

在2015年10月8日后，视房源情况再考虑是否安排此类型学生住宿（含访学学者、交流合作学生、联合培养学生、工程硕士学生、进修教师、外校到我校交流及做实验的学生等）。

八、关于宿舍清退

公寓办将于6月23日上午9:00整，停止毕业生进出公寓门禁刷卡授权，届时毕业生将无法刷卡进出学生公寓。请全校毕业生于6月22日（含22日）前按学校规定办理退宿手续，并搬离原宿舍。（已网上申请并通过审核的延期生、本校保送本校研究生及本校考取本校硕士生除外）

九、关于零星空床位整合

1、原则上在同学院、同住宿区范围内进行整合，无法进行学院集中整合的，适当在学院（研究院）间、楼栋间进行合并调整。

2、为保证新生能够入住整间宿舍，更快更好地适应大学生活，希望各学院能做好零星床位的整合工作。若无法整合，学校将根据宿舍情况安排新生或经批准入住的学生在有空余床位的宿舍入住。

十、毕业生离校要求

为保证毕业生按时离校，希望各学院在确认学生已经退宿的情况下发放毕业证书及学位证书。

特此通知！
                               厦门大学学生公寓学生工作办公室

                                                  二〇一五年六月十日
翔安校区2015年暑期及秋季学生住宿工作日程安排表

	工作日程
	工  作  内  容
	备注

	6.15—6.16
	2015届延期本硕博宿舍网络申请

	6.19—6.21
	2015级硕士研究生宿舍网络申请

（含本校保研及考研学生网络申请宿舍）

	6.22前（含22）
	2015届毕业生离校退宿

	6.23
	工作站、公寓办配合清退拖延搬出宿舍的毕业生；物业打扫卫生

	6.27
	2015届延期本科生、延期硕士生宿舍调整；

原住南光的往届延期博士宿舍调整；

本校考研保研学生入住新宿舍（一次性到位）

	7.2
	2015级本科直博、硕博连读生入住博士公寓

	7.15—7.17
	2015级博士研究生宿舍网络申请
	待定、以通知为准

	7.18左右一周
	暑期夏令营住宿安排

	7.24
	2015级研究生（硕、博）宿舍网络申请学院复核

	8.13—8.14
	2015年8月30日后仍需住宿的应届延期博士网上延期住宿申请

	8.25—8.26
	2015级本科新生入住

	9.1
	原住南光1人间的应届延期博士宿舍调整

	9.12
	2015级研究生、国际生、境外生入住

	10.8之后
	统一招收的全日制学生外的其他学生住宿安排

一、毕业生离校
关于翔安校区2015年毕业生按时退宿离校的通知
各位毕业生：

 按照《厦门大学<关于2015届毕业生办理离校手续的通知>》，2015届毕业生需于6月20日—6月22日到后勤集团学生公寓与环境服务中心各物业管理站集中办理退宿离校手续。（具体事宜详见《翔安校区2015年毕业生离校手续办理流程及联系方式》）

 毕业生一经办理退宿手续，必须搬离宿舍。同宿舍全体毕业生退宿手续办理完毕，学校将对该宿舍进行停电检修。所有毕业生必须在6月22日之前（含22日）办理完退宿手续，6月23日上午9点将取消学生公寓门禁授权。（已网上申请并通过审核的延期生、本校保送本校研究生及本校考取本校硕士生除外）

特此通知！

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

                                 二〇一五年六月十日

翔安校区2015年毕业生离校手续办理流程及联系方式

一、办理时间：6月20日—6月22日
（8:00—11:30，14:30—17:30）

二、办理流程：

★温馨提示：（1）、请同学们务必仔细清点并带走个人物品（打开并清理个人使用的橱柜、保管箱），避免遗漏，物业服务人员将清扫房间、检修设施。

（2）妥善保管好自己的贵重物品（如报到证、户口关系迁移证、毕业证等证件）。

三、联系方式：

	所在园区
	联系方式
	办公地点

	南光/芙蓉8、10（08-14）
	18150360193
	南光6-1楼

	南安2-7/芙蓉6、9（06-10）
	18150360191
	南安6-1楼

	南安8-13/芙蓉7、10（01-07）
	18150360192
	南安9-1楼

	芙蓉1-4/芙蓉5、9（01-05）
	18150360189
	芙蓉4-1楼

	笃行9-10
	18150360181
	国光3-1楼

	笃行1-2-3；6-7-8
	18150360180
	笃行2-1楼

	国光1-2；5-7；10-11
	18150360182
	国光4-1楼

	一期值班电话：2888108      二期值班电话：18150360190

                                                  翔安校区校园服务部
                                                 二〇一五年六月十日
二、延期毕业生住宿
延期毕业生住宿时间安排一览表

	学生类别
	延期住宿

网申时间
	查询时间
	原宿舍住宿截止时间（门禁权限截止时间）
	入住延期宿舍

	延期

本科生
	6.15-6.16（9:00-17:00）
	6.19
	6.27上午9:00
	6.27（9:00-17:00）

	延期

硕士生
	6.15-6.16（9:00-17:00）
	6.19
	6.27上午9:00
	6.27（9:00-17:00）

	往届延期博士生
	6.15-6.16（9:00-17:00）
	6.19
	6.27上午9:00
	6.27（9:00-17:00）

	应届延期

博士生
	6.15-6.16（9:00-17:00）
	6.19
	8.31上午9:00
	9.1

（9:00-17:00）

关于翔安校区2015年延期毕业本科生申请住宿的通知

各位延期毕业本科生：
在延期期间，您如果需要申请延期住宿，可以向学校提出申请。流程如下：

一、申请对象：截止2015年6月11日由教务处向公寓办提供的延期毕业本科生名单内的学生。（未在教务处提供名单内，视为放弃申请，学校不再受理您的延期住宿申请）
二、申请时间： 6月15日至6月16日（每天9:00—17:00）

三、申请方式：

1、请登录学工系统http://xg.xmu.edu.cn/epstar，提交延期住宿申请。

2、请于6月19日登录公寓办网站: http://gyb.xmu.edu.cn，查看延期住宿安排。

四、相关说明：

（一）原有宿舍

1、您现住的宿舍已安排给2015级新生和翔安校区调整的部分老生，为保证以上工作顺利开展，公寓办将对符合延期住宿资格的延期毕业本科生办理延期住宿。

2、您可以在原宿舍住宿至6月27日上午9：00（届时门禁权限将终止）,之后您将无法刷卡出入该学生公寓。同时，该宿舍将停电检修。

（二）延期宿舍

1、退宿：请于6月27日上午9：00前到原住楼栋及所在物业管理站办理退宿手续，领取《学生宿舍家具清点单》。

2、入住：请本人，凭有效证件（学生证或一卡通）、一寸照片及家具清点单于6月27日9：00—17：00到延期宿舍楼栋及所属园区的物业管理站办理入住手续，逾期不办理相关手续，学校将不再提供延期住宿。（退宿流程参见《 翔安校区2015年毕业生离校手续办理流程及联系方式》）

3、宿舍安排方案：现住翔安校区延期本科生均在原住宿区内调整。

4、若因学校宿舍改造、调整等原因，无法继续在安排床位上住宿的，必须配合学校进行住宿调整。延期宿舍(床位)仅供本人使用，不得转借他人使用，否则将依照学校相关住宿管理规定，取消本人就读期间的住宿资格。

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

    二〇一五年六月十日
关于翔安校区2015年延期毕业硕士生申请住宿的通知

各位延期毕业硕士生：

在延期期间，您如果需要申请延长住宿，可以向学校提出申请。流程如下：

一、申请对象：截止2015年6月11日由研究生院提供公寓办的延期毕业硕士生名单内的学生。（未在研究生院提供的名单内的，不再受理延期住宿申请）

二、申请时间：6月15日至6月16日（每天9:00—17:00）

三、申请方式：

1、登录学工系统http://xg.xmu.edu.cn/epstar，提交延期住宿申请。

2、请于6月19日登录公寓办网站: http://gyb.xmu.edu.cn，查看是否通过审核。

四、相关说明：

（一）原有宿舍

1、您现住的宿舍已安排给2015级硕士新生或调整的部分老生，为保证以上工作顺利开展，公寓办将对符合延期住宿资格的延期毕业硕士生办理延期住宿。

2、您可以在原宿舍住宿至6月27日上午9：00（届时门禁权限将终止），之后您将无法刷卡出入该学生公寓。同时，该宿舍开始停电检修。

（二）延期宿舍

1、退宿：6月27日上午9：00前到原住楼栋及所在物业管理站办理退宿手续，领取《学生宿舍家具清点单》。

2、入住：本人凭有效证件（学生证或一卡通）、一寸照片及家具清点单于6月27日（9：00—17：00）到延期宿舍楼栋及所属园区的物业管理站办理入住手续，逾期视为放弃机会，学校不再提供住宿。（退宿流程参见《 翔安校区2015年毕业生离校手续办理流程及联系方式》）

3、宿舍安排方案：视房源情况提供床位，按照“集中住宿”原则进行宿舍调整。

4、若因学校宿舍改造、调整等原因，无法继续在安排床位上住宿的，须配合进行住宿调整搬迁乃至退宿。延期宿舍（床位）仅供本人使用，不得转借他人使用，否则将依照学校相关住宿管理规定，取消本人的住宿资格。

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

    二〇一五年六月十日
关于翔安校区2015年往届延期毕业博士生申请住宿的通知
各位往届延期毕业博士生：

在延期期间，您如果需要申请延期住宿，可以向学校提出申请。流程如下：

一、申请对象：截止2015年6月11日由研究生院向公寓办提供的延期毕业博士生名单内的学生。（未在研究生院提供名单内，视为放弃申请，学校不再受理您的延期住宿申请）
二、申请时间：6月15日至6月16日（每天9:00—17:00）

三、申请方式：

1、请登录学工系统http://xg.xmu.edu.cn/epstar，提交延期住宿申请。

2、请于6月19日登录公寓办网站: http://gyb.xmu.edu.cn，查看是否通过审核。

四、相关说明：

（一）原有宿舍

1、您现住的宿舍已安排给2015级博士新生，为保证新生入住工作顺利开展，公寓办将对符合延期住宿资格的延期毕业博士生办理延期住宿。

2、您可以在原宿舍住宿至6月27日上午9：00（届时门禁权限将终止），之后您将无法刷卡出入该学生公寓。同时，该宿舍开始停电检修。

（二）延期宿舍

1、退宿：6月27日上午9：00前到原住楼栋及所在物业管理站办理退宿手续，领取《学生宿舍家具清点单》。

2、入住：本人凭有效证件（学生证或一卡通）、一寸照片及家具清点单于6月27日（9：00—17：00）到延期宿舍楼栋及所属园区的物业管理站办理入住手续，逾期视为放弃机会，学校不再提供住宿。（退宿流程参见《 翔安校区2015年毕业生离校手续办理流程及联系方式》）

3、宿舍安排方案：视房源情况提供床位，按照“集中住宿”原则进行宿舍调整，安排入住芙蓉四人间学生公寓。
4、若因学校宿舍改造、调整等原因，无法继续在安排床位上住宿的，须配合进行住宿调整搬迁乃至退宿。延期宿舍（床位）仅供本人使用，不得转借他人使用，否则将依照学校相关住宿管理规定，取消本人的住宿资格。

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

    二〇一五年六月十日
关于翔安校区2015年应届延期毕业博士生申请住宿的通知

各位应届延期毕业博士生：

在延期期间，您如果需要申请延期住宿，可以向学校提出申请。流程如下：

一、申请对象：截止2015年6月11日由研究生院向公寓办提供的延期毕业博士生名单内的学生。（未在研究生院提供名单内，视为放弃申请，学校不再受理您的延期住宿申请）
二、申请时间：6月15日至6月16日（每天9:00—17:00）

三、申请方式：

1、请登录学工系统http://xg.xmu.edu.cn/epstar，提交延期住宿申请。

2、请于6月19日登录公寓办网站 http://gyb.xmu.edu.cn，查看是否通过审核。

四、相关说明：

（一）原有宿舍
1、您现住的宿舍已安排给2015级博士新生，为保证新生入住工作顺利开展，公寓办将对符合延期住宿资格的延期毕业博士生办理延期住宿。

2、申请通过后，原则上您仍住在原宿舍至2015年8月30日，2015年8月30日之后，学校将关闭您的门禁权限，同时对该宿舍进行停电维修。请您于2015年8月30日前（含30日）及时退宿，搬离原宿舍。

（二）延期宿舍

1、2015年8月30日之后还需要住宿的延期毕业博士生，请于8月13日至8月14日（每天 8:00—17:00）登录学工系统http://xg.xmu.edu.cn/epstar，再次提交延期住宿申请，并于8月15日登陆公寓办网站http://gyb.xmu.edu.cn，查看是否通过审核。逾期未提交的，将视为放弃申请，学校不再受理您的延期住宿申请（联系电话电话： 0592-2886252）。

2、退宿：9月1日上午9：00前到原住楼栋及所在物业管理站办理退宿手续，领取《学生宿舍家具清点单》。

3、入住：本人凭有效证件（学生证或一卡通）、一寸照片及家具清点单于9月1日（9：00—17：00）到延期宿舍楼栋及所属园区的物业管理站办理入住手续，逾期视为放弃机会，学校不再提供住宿。（退宿流程参见《 翔安校区2015年毕业生离校手续办理流程及联系方式》）

4、宿舍安排方案：对上述提交申请并通过审核的应届延期毕业博士生，学校视房源情况提供床位，按照“集中住宿”原则进行宿舍调整。如博士单人间安排新生后有剩余，按照8月13日—8月14日网络申请先后顺序优先安排博士单人间。

5、若因学校宿舍改造、调整等原因，无法继续在安排床位上住宿的，须配合进行住宿调整搬迁乃至退宿。延期宿舍（床位）仅供本人使用，不得转借他人使用，否则将依照学校相关住宿管理规定，取消本人的住宿资格。

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

    二〇一五年六月十日
三、2015级新生住宿

关于2015年本科新生住宿安排工作的通知

各学院(研究院)学生工作组：

为了做好2015年本科新生的住宿安排工作，保证迎新工作顺利开展，现将有关工作通知如下：

一、安排原则

1、公寓办负责提供具体房源（见学生处网站），各学院负责具体房源入住学生的安排。

二、新生入住

1、 翔安校区：翔安校区5个学院(生命与科学学院、药学院、环境与生态学院、海洋与地球学院、能源学院)的2015级本科新生入住翔安一期学生公寓。医学院、公共卫生学院、国际学院的2015级本科新生、国际学院自主招生学生入住翔安二期学生公寓。

2、各学院2015级台港澳本科新生与大陆生同住。

3、国际学生入住国际生宿舍。

三、相关说明

1、已经安排到宿舍的学生，若在2015年10月8日前未办理入住手续，学校将收回该床位，且本学期内不再安排该生住宿。

2、若由于各学院学生工作组安排住宿的数据出现错报、漏报、多报等情况，而导致本学院学生住宿安排无法顺利进行的，由各学院学生工作组负责。

4、请各学院学生工作组共同配合做好2015年本科新生住宿安排工作，于2015年8月7日前将材料（加盖学院公章的纸质版、电子文档）交公寓办（翔安校区）。

公寓办（翔安校区）信箱：xagyb@xmu.edu.cn。
联系电话：0592-2886252。
特此通知！

                                        厦门大学学生公寓学生工作办公室

                                     二〇一五年六月十日
厦门大学2015级硕士研究生住宿网上申请系统使用须知

首先，祝贺您成为厦门大学2015级硕士新生中的一员，欢迎您入住厦门大学学生公寓！今年，厦门大学研究生新生入住学生公寓一律采取网上申请方式。为了让您了解厦门大学研究生住宿网上申请系统及住宿安排的基本情况，在网申过程中能够方便快捷、顺利地申请到学生公寓，请认真阅读以下使用须知：

1、请登录厦门大学易班首页（http://yiban.xmu.edu.cn）,点击右上角“注册新账号”，注册成功后返回首页再次登录(具体情况详见易班邀请函)，点击“研究生住宿申请”链接，进入学工管理信息系统，根据系统要求申请宿舍（请尽量使用IE浏览器）。

 2、网申时间： 2015年 6 月19日—6月21日（每天9：00—17:00）。新生必须在规定的时间内通过网申系统申请宿舍，逾期视为自动放弃入住申请。开学后若需住宿，视学校房源剩余情况另行考虑是否安排。

3、登录系统下载并认真阅读《研究生新生网络申请宿舍操作手册》。

（1）网上申请登录帐号、密码分别为：准考证号、身份证号的后六位或六个八。

（2）网上申请所选择的“宿舍类型”，一经确认，将无法修改。

（3）操作过程如果出现系统问题，请退出网页或更换浏览器或电脑重新登录。

4、申请宿舍结果查询时间：2015年9月7日（待定，以学工管理信息系统通知为准，请随时关注）。

5、已经申请到宿舍的新生，若未在2015年10月8日前办理入住手续，学校将收回该床位，且本学期内不再安排该生住宿。

6、关于住宿费代扣及凭住宿发票入住事宜。

（1）按学校规定，未足额缴清住宿费的，暂不予办理入住手续。为确保新生报到后，能顺利入住学生公寓，请根据所申请宿舍的住宿标准，于2015年8月24日前，在学校指定的银行卡（随录取通知书寄达）内预存住宿费。（详见《厦门大学2015年研究生新生入学须知》）。

（2）新生入住时，请凭在学院注册领到的学生卡办理入住。

再次欢迎您入住厦门大学学生公寓，联系电话联系电话： 0592-2886252。
                                        厦门大学学生公寓学生工作办公室

                                     二〇一五年六月十日
厦门大学2015级博士研究生住宿网上申请系统使用须知
首先，祝贺您成为厦门大学2015级博士新生中的一员，欢迎您入住厦门大学学生公寓！今年，厦门大学研究生新生入住学生公寓一律采取网上申请方式。为了让您了解厦门大学研究生住宿网上申请系统及住宿安排的基本情况，在网申过程中能够方便快捷、顺利地申请到学生公寓，请认真阅读以下使用须知：

1、请登录厦门大学易班首页（http://yiban.xmu.edu.cn）,点击右上角“注册新账号”，注册成功后返回首页再次登录(具体情况详见易班邀请函)，点击“研究生住宿申请”链接，进入学工管理信息系统，根据系统要求申请宿舍（请尽量使用IE浏览器）。

 2、网上申请时间： 2015年 7月15日—7月17日（每天9:00—17:00）。新生必须在规定的时间内通过网申系统申请宿舍，逾期视为自动放弃入住申请。因男博士宿舍有1人间和2人间,请男博士在网上申请系统开放后尽快申请宿舍，我们将按照宿舍网申时间顺序安排住宿。当年安排2人间住宿的男博士，次年优先新生安排1人间住宿。开学后若需住宿，视学校房源剩余情况另行考虑是否安排。

3、登录系统下载并认真阅读《研究生新生网络申请宿舍操作手册》。

（1）网上申请登录帐号、密码分别为：准考证号、身份证号的后六位或六个八。

（2）网上申请所选择的“宿舍类型”，一经确认，将无法修改。

（3）操作过程如果出现系统问题，请退出网页或更换浏览器或电脑重新登录。

4、申请宿舍结果查询时间：2015年 9 月7日（待定，以网申系统通知为准，请随时关注）。

5、已经申请到宿舍的新生，若未在2015年10月8日前办理入住手续，学校将收回该床位，且本学期内不再安排该生住宿。

6、关于住宿费代扣及凭住宿发票入住事宜。

（1）按学校规定，未足额缴清住宿费的，暂不予办理入住手续。为确保新生报到后，能顺利入住学生公寓，请根据所申请宿舍的住宿标准，于2015年8月24日前，在学校指定的银行卡（随录取通知书寄达）内预存住宿费。（详见《厦门大学2015年研究生新生入学须知》）。

（2）新生入住时，需凭学生卡办理入住。

再次欢迎您入住厦门大学学生公寓，联系电话联系电话：0592-2886252.
厦门大学学生公寓学生工作办公室

二〇一五年六月十日
关于2015年研究生（硕、博）新生宿舍网络申请学院复核工作的通知
各学院（研究院）学生工作组：

2015级研究生网上申请住宿的工作已经开始，为保证网申工作的顺利开展，保障2015级新生及时入住新生宿舍，现将有关工作通知如下：

一、网申基本流程及时间

1、网申基本流程

学生网申住宿→系统后台自动匹配学生宿舍→学院复核学生住宿→公寓办复核学生住宿→公示新生宿舍

2、2015级研究生住宿网申时间

硕士新生：2015年 6月19日—6月21日  （每天9:00—17:00）
博士新生：2015年7月15日—7月17日（每天9:00—17:00）
二、学院复核

1、各学院根据公寓办7月22日提供的《2015级硕士新生宿舍安排表》、《2015级博士新生宿舍安排表》进行宿舍复核。
2、请各学院7月24日将复核后的硕博士新生宿舍安排表发回xagyb@xmu.edu.cn。

三、相关说明

1、各学院可以在“复核”阶段对本院的学生宿舍进行调整，但应遵循同住宿区、同性别、同宿舍类型、同学院的原则。

2、学院逾期未复核，默认同意住宿安排。

联系电话：0592-2886252。

特此通知！

                                        厦门大学学生公寓学生工作办公室

                                     二〇一五年六月十日
翔安校区2015年本校保送（考取）本校硕士生
提前入住新生宿舍须知

各位本校保研和考研学生：

2015年暑期，学校将为本校保研和考研学生办理提前入住。现将有关事宜通知如下：

一、申请资格

申请提前入住需同时满足以下条件：

1、厦门大学2015级本校保送本校及本校考取本校的硕士研究生；

2、已通过研究生住宿网上申请系统成功申请到宿舍,且已申请“新生宿舍”的研究生。

二、提前入住新生宿舍查询时间：请于6月24日登录http://gyb.xmu.edu.cn，查询提前入住新生宿舍安排结果。
三、暑假入住新生宿舍办理手续时间：6月27日9：00—17：00

四、办理流程

1、退宿：学生需于6月27日9:00前到原住楼栋及所在物业管理站办理退宿手续，领取《学生宿舍家具清点单》。
2、入住：请本人，凭有效证件（学生证或一卡通）、一张一寸照片及家具清点单于6月27日9：00—17：00到新住宿楼栋及所属园区的物业管理站办理入住手续。请在规定时间内办理。

 五、相关说明

1、学生需提供本人一寸照片1张，用于住宿卡制作。

2、对于逾期未按照上述程序办理相关手续的学生，学校将视其自动放弃提前入住，不再为其提供并办理提前住宿。

3、 6月23日—6月26日，符合提前入住资格的研究生，继续在原宿舍居住，门禁刷卡继续开通至6月27日9：00。

    4、新生宿舍集中住宿，床位仅供本人使用，不得转借他人使用，否则将依照学校相关住宿管理规定，取消本人在校研究生就读期间的学生公寓住宿资格。

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

                                            二〇一五年六月十日
翔安校区2015年本校本科直博、硕博连读博士生

提前入住宿舍须知

各位本校本科直博、硕博连读博士生：

2015年小学期，学校将为本校本科博、硕博连读博士生办理提前入住博士公寓手续。现将有关事宜通知如下：

一、申请资格

厦门大学2015级本校本科直博、硕博连读的博士生。
 二、提前入住办理手续时间：7月2日9：00—17：00
三、办理流程

  1、退宿：学生需于7月2日9:00前到原住楼栋及所在物业管理站办理退宿手续，领取《学生宿舍家具清点单》。
2、宿舍安排：公寓办将根据毕业生退宿情况随机安排，男女生均入住翔安校区南光园区。

3、入住：请本人，凭有效证件（学生证或一卡通）、一张一寸照片及原宿舍家具清点单于7月2日9：00—17：00到新住宿楼栋所属园区的物业管理站办理入住手续。

4、未按时入住：未在7月2日9：00—17：00办理入住的同学视为放弃本次宿舍申请资格，可于7月15日—7月17日上网申请博士生宿舍。（详见《厦门大学2015级博士研究生住宿网上申请系统使用须知》）
四、相关说明

    1、学生需提供本人一寸照片1张，用于住宿卡制作。
    2、对于逾期未按照上述程序办理相关手续的学生，学校将视其自动放弃提前入住，不再为其提供并办理住宿。
    3、6月23日至7月1日，符合提前入住资格的本校本科直博、硕博连读博士生可继续在原宿舍居住，门禁刷卡继续开通至7月2日9：00。
4、床位仅供本人使用，不得转借他人使用，否则将依照学校相关住宿管理规定，取消本人在校研究生就读期间的学生公寓住宿资格。

厦门大学学生公寓学生工作办公室

后勤集团学生公寓与环境服务中心

                                            二〇一五年六月十日
翔安校区2015年暑期和秋季学生住宿事项工作任务安排表

	序号
	工作任务
	职能部门工作要求
	学院工作要求

	1
	6月20日-6月22日毕业生退宿离校工作
	1、6月16日，公寓办在学生处、公寓办网上发布《关于毕业生按时退宿离校的通知》，附件为《翔安校区2015届毕业生现住宿舍明细表》。

2、6月22日，公寓办联合物业部门检查毕业生退宿情况。
	1、各学院根据公寓办提供的表格，深入毕业生宿舍，动员、引导毕业生于6月22日（含22日）之前退宿、离校，确保人、行李都离开宿舍、手续齐全。

2、如果毕业生未按时退宿，行李物品留在宿舍，由学院安排人员负责将学生行李搬出原宿舍。

	2
	6月27日，延期毕业生入住
	1、6月15—16日，公寓办开通延期学生住宿网上申请系统，系统开通时间：每天9:00—17：00。

2、6月27日，公寓办安排工作人员到各园区检查、督促、落实入住搬迁工作。
	1、各学院根据公寓办6月18日提供的《翔安校区各学院延期生入住明细表》，深入学生宿舍，督促学生到所安排宿舍住宿。

2、如果延期毕业生未按时搬迁到新安排宿舍，行李物品留在宿舍，由学院安排人员负责将学生行李搬出原宿舍。

	3
	6月27日，本校保送（考取）本校硕士生入住新生宿舍
	1、6月17—19日，公寓办开通硕士新生住宿网上申请系统，系统开通时间：每天9:00—17：00。

2、6月24日，公寓办在学生处、公寓办网上发布《翔安校区2015级本校保研和考研生宿舍安排表》。

2、6月27日，公寓办安排工作人员到各园区检查、督促、落实各学院搬迁工作。

	1、各学院根据公寓办提供的表格，深入学生宿舍，督促学生按时搬迁到新安排住宿。

2、如果出现未按时搬迁到新宿舍，行李物品留在宿舍的情况，由学院安排人员负责将学生行李搬出原宿舍。

	4
	7月20日，翔安校区外校交流及做实验学生宿舍退宿
	1、6月15日，公寓办（翔安校区）在学生处、公寓办网上发布《翔安校区外校交流及做实验学生宿舍一览表》。

2、7月20日，公寓办安排工作人员到各园区检查、督促、落实各学院搬迁工作。

	1、各学院根据公寓办提供的表格，深入学生宿舍，督促学生按时搬迁到新安排住宿。

2、如果出现未按时搬迁到新宿舍，行李物品留在宿舍的情况，由学院安排人员负责将学生行李搬出原宿舍。

	5
	8月25—26日，2015级本科新生住宿
	1、8月2日，公寓办将在学生处、公寓办网站上发布《2015级本科新生房源信息表》。
2、8月25—26日，公寓办安排工作人员到各园区检查、督促、落实入住工作。
	1、学院根据公寓办提供的表格，将学生信息填入具体的宿舍床位。

2、8月7日下午5点前，各学院将材料（加盖学院公章的纸质版电子文档）交公寓办（翔安校区），邮件主题为“翔安校区2015级本科新生房源明细表【xx学院】”公寓办（翔安校区）信箱;xagyb@xmu,edu.cn,0联系电话：0592-2886252。

	6
	8月31日，应届延期博士生退宿工作
	1、9月1日9点之后，物业部门将对应届延期博士生过渡宿舍停电停水检修,，公寓办联合物业部门检查延期博士过渡宿舍退宿情况。
	1、各学院学生工作组根据公寓办提供的《各学院应届延期博士过渡宿舍明细表》，引导督应届促延期博士生于8月31日之前退宿、离校。

2、通知仍需住宿的应届延期博士生，于8月13——14日，登录学工系统http://xg.xmu.edu.cn/epstar，再次提交延期住宿申请，并于8月15日登陆公寓办网站http://gyb.xmu.edu.cn，查看是否通过审核。
3、如果延期博士未在校，行李物品留在宿舍，则由学院安排人员负责将行李搬出原宿舍，联系电话：0592-2886252。

同一宿舍全部同学办理完退宿手续后当天携带个人物品搬离宿舍，离开宿舍时请关闭水、电等设施设备，关好门窗。

同学们凭本楼栋管理员签字确认后的《学生宿舍设施清点单》到      管理站值班室（电话：      ）换取盖章后的退宿手续证明（如有钥匙、空调遥控器丢失或设施设备损坏须先按规定缴纳赔款并索取收款收据）。

联系所在楼栋        宿管员（电话：                 ）清点宿舍设施设备，宿管员检查、清点后开具设施设备清点单；交回钥匙、空调遥控器；开启保险柜，使锁扣卡住柜门，最后卸下电池；原签领空调遥控器的同学如先退宿，可请最后退宿同学另行签退遥控器）

退宿前同学们打包好行李，做好退宿离校准备

21